PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPICUÍBA/SP
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO CLAUDIO APARECIDO CAPISTRANO, portador (a) do
CPF. 326.400.478-09.

O Secretário da Administração, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
NOTIFICA  Vossa  Senhoria  para  comparecer  na  Secretaria  de
Administração/Recursos Humanos, situada na Rua Joaquim das Neves, 211, Vila
Caldas – Carapicuíba/SP, no PRAZO DE 60 DIAS, a contar da data da presente
publicação da notificação, conforme previsto no artigo 37 da Lei 1.619/93. O
não comparecimento, no prazo estabelecido no presente edital, acarretará a
culminação do disposto no parágrafo único, do artigo 37 em epígrafe.
E  para  que  chegue  ao  conhecimento  de  todos,  e  ninguém  possa  alegar
ignorância, expediu-se o presente Edital, publicado no Diário Oficial na forma da
Lei.

Carapicuíba, 27 de Fevereiro, às 10:00 horas.

LUIS AUGUSTO BORSOE

Secretário de Administração